
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

„Dostawa średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrząstowicach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHRZĄSTOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413018

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 38

1.4.2.) Miejscowość: Chrząstowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-053

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@chrzastowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://chrzastowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Ochotnicza Straż Pożarna w Chrząstowicach

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e15f7f0c-839d-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00495406

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-15

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 081-244543

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Dostawa średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrząstowicach”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00495406/01 z dnia 2023-11-15

2023-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Pożarnej w Chrząstowicach.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w Załączniku nr 2 do SWZ.
3. Wykonawca zapewni, że dostarczony pojazd:
a) jest fabrycznie nowy, w pełni sprawny, bez wad, nie demonstracyjny, nie będący przedmiotem ekspozycji,
b) jest gotowy do użycia,
c) rok produkcji podwozia: nie starszy niż 2023 r., z napędem 4x4
d) Wymiary maksymalne pojazdu nie przekraczające:
- długość 8000 mm,
- szerokość 2550 mm,
- wysokość 3180 mm,
e) posiada silnik, podwozie i kabinę tego samego producenta,
f) posiada aktualne świadectwo homologacji podwozia lub świadectwo zgodności WE zgodnie z odrębnymi przepisami
krajowymi odnoszącymi się do prawa o ruchu drogowym.

3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): WAWRZASZEK ISS SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” SPÓŁKA KOMANDYTOWA

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9372419958

4.3.3.) Ulica: Leszczyńska 22

4.3.4.) Miejscowość: Bielsko-Biała

4.3.5.) Kod pocztowy: 43-300

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1007000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 134-426467

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-14

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmiana terminu wynikającego z umowy, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, co uniemożliwia terminowe zgodne z
harmonogramem rzeczowo-finansowym zrealizowanie przedmiotu zamówienia.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmian daty wykonania umowy na 27.11.2023 r.

5.4.6.) Wartość zmiany: 1007000,00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00495406/01 z dnia 2023-11-15

2023-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1007000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00495406/01 z dnia 2023-11-15

2023-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy „Dostawa średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrząstowicach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHRZĄSTOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413018
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 38
	1.4.2.) Miejscowość: Chrząstowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-053
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@chrzastowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://chrzastowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e15f7f0c-839d-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00495406
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-15

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 081-244543
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): WAWRZASZEK ISS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” SPÓŁKA KOMANDYTOWA
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9372419958
	4.3.3.) Ulica: Leszczyńska 22
	4.3.4.) Miejscowość: Bielsko-Biała
	4.3.5.) Kod pocztowy: 43-300
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1007000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 134-426467

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-14
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 1007000,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1007000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



